裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府  函
地址：81343高雄市左營區世運大道100號(國家體育
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：張嘉茹
電話：07-5821020
傳真：07-5821001
電子信箱：yoli0218@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月27日
發文字號：高市府青綜字第10930078300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關「高雄市政府青年事務諮詢會委員徵選」受理申請延

　　　長至109年3月9日（星期一）一案，惠請協助公告週知，
　　　請查照。
說明：
  一、本府109年2月15日高市府青綜字第10930062600號函諒
　　　達。

  二、旨案原定於109年3月2日截止受理報名，為因應嚴重特殊
　　　傳染性肺炎防疫，配合全國大專院校延後開學之措施，爰
　　　本案受理報名時間延長至109年3月9日（星期一）截止。
  三、本案報名資訊及報名文件請逕至本府青年局官方網站（

　　　https://youth.kcg.gov.tw/）下載參閱。

正本：國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、高雄醫學大學、義守大學、樹德

　　　科技大學、國立高雄師範大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科

　　　技大學、和春技術學院、國立高雄大學、輔英科技大學、東方學校財團法

　　　人東方設計大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹人醫護管理專科

　　　學校

副本：本府青年局(綜合規劃科)

1090002533
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府辦理「高雄市政府青年事務諮詢會委員徵選」，受理申請延長至109年3
月9日，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 組長：

0302
1039

學務長：

0302
1245

0303
1042

0303
1042